FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP: 83055-320 – Telefone (41) 2117-9800

EDITAL CCDTO N.º 01/2015

DIVULGA AO CORPO DISCENTE DO CURSO
DE DIREITO, BACHARELADO, DA FACULDADE
FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS, O RESULTADO
DO PROCESSO SELETIVO DO PROGRAMA
INSTITUCIONAL DE EXCELÊNCIA ACADÊMICA
– PEA.

O Coordenador do Curso de Direito da Faculdade
FAE São José dos Pinhais, observando os
dispositivos da Resolução CSA n.º 15/2012, de 05
de dezembro de 2012, baixa o seguinte

E D I T A L

Art. 1º Fica divulgado ao corpo discente do Curso de Direito, bacharelado, da Faculdade FAE São

José dos Pinhais, o resultado do processo seletivo do Programa de Excelência Acadêmica, adiante

denominado PEA:

CANDIDATO
Avaliação
Objetiva

Avaliação
Subjetiva

Avaliação
Oral

Análise
Curricular   TOTAL

JOSÉ FRANCO DE LIMA FILHO - APROVADO 35 20 100 100 255

DIEGO ARTHUR IGARASHI SANCHEZ - APROVADO 22 27 90 100 239

FRANCIELLE SCHEFFER DOS SANTOS - APROVADA 22 11 90 100 223

LÚCIA IVI NIKKEL - APROVADA 26 26 80 90 222

ÉRIKA LOUISE FERREIRA BARTACHEVITS - APROVADA 25 23 75 95 218

NICHOLAS SIEDEL VASCONCELOS 21 27 100 70 218

ALEXANDER BASSANI NEGRON 26 20 70 100 216

KARINA VIERIA DE LIMA 24 25 65 80 194

IZABEL COELHO MATIAS 23 24 60 85 192

ALANA BRUNA KRUG 21 19 55 70 165

ISABELA CRISTINA BERGER 22 13 10 75 120

VICTOR LEONARDO SANTANNA FALCE DE MACEDO 21 28 10 50 109

Art. 2º Os candidatos aprovados deverão comparecer à reunião de apresentação do PEA, no dia

02 de dezembro de 2015, às 18h, na Sala 507 no 5º andar do Campus Centro – Prédio I, da FAE

Centro Universitário, localizada na Rua 24 de Maio, n.º 135, Centro – Curitiba/PR.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados e a quem de direito para que o presente produza seus

efeitos.

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Avenida Rui Barbosa, 9551 – Centro – São José dos Pinhais/PR – CEP: 83055-320 – Telefone (41) 2117-9800

Publique-se.

São José dos Pinhais, 18 de novembro de 2015.

Karlo Messa Vettorazzi
Coordenador do Curso de Direito, bacharelado